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Sch ützenverein Kollbru n n
Freundschaftschressen 26. Mai 201 B

Gesomtronglíste

Rang Name Verein Je Waffe Resultat Auszeichnung

T Stahel Beat SV Kollbrunn t97t s7/03 68 KA

2 Stieger Paul SV Kollbrunn 1955 s7 /03 67 KA

3 Loosli Martin SV Weisslingen 1980 90 66 KA

4 Melliger Samuel SV Kollbrunn 1982 s7 /03 66 KA

5 Ernst Peter GSV Zell 7942 57/03 65 KA

6 Egg Oskar SV Kollbrunn L942 57 /O3 64 KA

7 Scharf David SV Kollbrunn L962 57/02 64 KA

8 Bieri Verena GSV Zell 1953 s7 /03 63 KA

9 Ott Arnold GSV Zell 1953 s7/03 63 KA

10 Küng Anita SV Kollbrunn L964 s7 /03 63 KA

L1. Kaufmann Christoph SV Kollbrunn 1968 Kar 63 KA

72 Graf Albin GSV Zell 1943 s7 /03 62 KA

13 CortiBruno GSV Zell t946 Kar 62 KA

t4 Ege Willi SV Kollbrunn 1947 s7 /03 62 KA

15 Herzog Brigitta SV Kollbrunn 1964 90 62 KA

16 Schoch Markus SV Weisslingen 1965 s7 /03 62 KA

17 Dollenmeier Corinne SV Kollbrunn 1979 90 62 KA

18 Hefeli Maximilian SV Weisslingen t994 90 62 KA

19 Fenner Jules SV Weisslingen 1955 s7/03 61 KA

20 Wissmann Verena SV Kollbrunn 1957 s7 /o3 61. KA

27 Hächler Hansjörg GSV Zell 1958 Kar 61 KA

22 Kaufmann [arissa SV Kollbrunn 1998 90 6t KA

23 Hächler Werner GSV Zell 1952 Kar 60 KA

24 Kündie Robin GSV Zell 1_996 90 60 KA

25 Eichhorn Hermann SV Weisslingen 2000 90 60 KA

26 Dollenmeier Erhard SV Kollbrunn L949 90 59 KA

27 Bosshard Bruno SV Weisslingen t97t s7/03 59 KA

28 WehrliKarl GSV Zell 1951 Kar 58 KA

29 Kaufmann Susi SV Kollbrunn 1968 s7/02 58 KA

30 Hefeli Caroline SV Weisslingen 2004 90 58 KA

31 Von Grünigen Walter SV Kollbrunn 1.939 90 57 KA

32 WehrliLilo GSV Zell L951 s7 /03 57 KA

33 Vogelsang Beatrice SV Kollbrunn r.999 90 57 KA

34 Jucker Ernst SV Kollbrunn L94L s7 /03 56 KA

35 Sibold Erwin SV Kollbrunn 1958 90 56 KA

36 Kistler Martin SV Kollbrunn 1960 Kar 56 KK

37 Roten Elias SV Kollbrunn 2000 90 56 KA

38 Bosshard Jasmin SV Weisslingen 2000 90 55 KA

39 Aeberhardt Ph¡l¡pp SV Weisslingen 1960 s7/02 54

40 Stahel Aaron SV Kollbrunn 2004 90 54 KA

4t Reinsch Steffen SV Kollbrunn 7962 90 53

42 Ehrke Desmond SV Kollbrunn L97L 90 53

43 Kaufmann Sina SV Kollbrunn 200L 90 53 KK

44 Brändli loris SV Kollbrunn 1996 90 52
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Gesomtrqngliste

Rang Name Verein JC Waffe Resultat Auszeichnune

45 Wissmann Otto SV Kollbrunn 1946 s7/03 50

46 KähliRamon SV Kollbrunn 2004 90 50

47 Bosshard Rachel SV Weisslingen 2005 90 49

48 Steier Lukas SV Kollbrunn 1989 90 46

49 Ehrke lizabelle SV Kollbrunn 1983 90 47

50 Eigel Rahel SV Weisslingen 2004 90 40

51 EigelJulian SV Weisslingen 2005 90 36

52 Schmitz Pascal SV Kollbrunn 2006 90 34

53 Bächi René GSV Zell L947 Kar 29
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Rd n g I i ste J u n g sch ütze n

Rang Name Verein Js Waffe Resultat Auszeichnung

1 Kaufmann Larissa SV Kollbrunn 1998 90 61 KA

2 Eichhorn Hermann SV Weisslingen 2000 90 60 KA

3 HefeliCaroline SV Weisslingen 2004 90 58 KA

4 Vogelsang Beatrice SV Kollbrunn L999 90 57 KA

5 Roten Elias SV Kollbrunn 2000 90 56 KA

6 Bosshard Jasmin SV Weisslingen 2000 90 55 KA

7 Stahel Aaron SV Kollbrunn 2004 90 54 KA

8 Kaufmann Sina SV Kollbrunn 200L 90 53 KK

9 Kähli Ramon SV Kollbrunn 2004 90 50

L0 Bosshard Rachel SV Weisslingen 2005 90 49

11 EieelRahel SV Weisslingen 2004 90 40

T2 EigelJulian SV Weisslingen 2005 90 36

L3 Schmitz Pascal SV Kollbrunn 2006 90 34
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Rangliste SV Kollbrunn

Rang Name Verein Jg Waffe Resultat Auszeichnung

1 Stahel Beat SV Kollbrunn t97L s7103 68 KA

2 Stieger Paul SV Kollbrunn 1955 s7/03 67 KA

3 Melliger Samuel SV Kollbrunn 1982 s7/03 66 KA

4 Egg Oskar SV Kollbrunn L942 s7/03 64 KA

5 Scharf David SV Kollbrunn 1962 s7/02 64 KA

6 Küng Anita SV Kollbrunn 1964 s7 /03 63 KA

7 Kaufmann Christoph SV Kollbrunn L968 Kar 63 KA

8 Egg Willi SV Kollbrunn L947 s7/03 62 KA

9 Herzog Br¡c¡tta SV Kollbrunn L964 90 62 KA

L0 Dollenmeier Corinne SV Kollbrunn 1979 90 62 KA

tt Wissmann Verena SV Kollbrunn t957 s7/03 67 KA

72 Kaufmann Larissa SV Kollbrunn 1998 90 61 KA

13 Dollenmeier Erhard SV Kollbrunn t949 90 59 KA

14 Kaufmann Susi SV Kollbrunn 1968 s7/02 58 KA

L5 Von Grünigen Walter SV Kollbrunn r.939 90 57 KA

L6 Vogelsang Beatr¡ce SV Kollbrunn 1999 90 57 KA

L7 Jucker Ernst SV Kollbrunn 194L s7/03 56 KA

L8 Sibold Erwin SV Kollbrunn 1958 90 56 KA

19 Kistler Martin SV Kollbrunn 1960 Kar s6 KK

20 Roten Elias SV Kollbrunn 2000 90 56 KA

27 Stahel Aaron SV Kollbrunn 2004 90 54 KA

22 Reinsch Steffen SV Kollbrunn L962 90 53

23 Ehrke Desmond SV Kollbrunn t97t 90 53

24 Kaufmann Sina SV Kollbrunn 2001 90 53 KK

25 BrändliLoris SV Kollbrunn 1996 90 52

26 Wissmann Otto SV Kollbrunn L946 s7/03 50

27 KähliRamon SV Kollbrunn 2004 90 50

28 Steier Lukas SV Kollbrunn L989 90 46

29 Ehrke Lizabelle SV Kollbrunn r.983 90 47

30 Schmitz Pascal SV Kollbrunn 2006 90 34
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Rd ngliste SV Weisslingen

Rang Name Verein lC Waffe Resultat Auszeichnung

t LoosliMartin SV Weisslingen 1980 90 66 KA

2 Schoch Markus SV Weisslingen 1965 s7/03 62 KA

3 Hefeli Maximilian SV Weisslinsen 1994 90 62 KA

4 Fenner Jules SV Weisslingen 1955 s7/03 61 KA

5 Eichhorn Hermann SV Weisslinsen 2000 90 60 KA

6 Bosshard Bruno SV Weisslingen t97L s7/o3 59 KA

7 HefeliCaroline SV Weisslingen 2004 90 58 KA

8 Bosshard Jasmin SV Weisslingen 2000 90 55 KA

9 Aeberhardt Ph¡l¡pp SV Weisslingen 1960 57/02 54

10 Bosshard Rachel SV Weisslinsen 2005 90 49

11 EieelRahel SV Weisslingen 2004 90 40
T2 EigelJulian SV Weisslingen 200s 90 36
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Rongliste GSV Zell

Rang Name Verein Je Waffe Resultat Auszeichnung

L Ernst Peter GSV Zell 1942 s7loE 65 KA

2 BieriVerena GSV Zell 1953 57 /O3 63 KA

3 Ott Arnold GSV Zell 1953 s7/03 63 KA

4 Graf Albin GSV Zell 1943 s7/o3 62 KA

5 CortiBruno GSV Zell L946 Kar 62 KA

6 Hächler Hansiörg GSV Zell 1958 Kar 6T KA

7 Hächler Werner GSV Zell L952 Kar 60 KA

8 Kündig Robin GSV Zell 1996 90 60 KA

9 Wehrli Karl GSV Zell 1951 Kar 58 KA

10 WehrliLilo GSV Zell L951 s7 /03 57 KA

11 Bächi René GSV Zell L947 Kar 29


